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RMC Hybrid Wood Protector
l’ultime solution polyvalente pour tous vos bois extérieurs

Le RMC Hybrid Wood Protector est une vraie “monocouche” qui se prête à la coloration et à la protection de quasiment 
tous bois extérieurs en une seule couche. L’application et l’entretien simples font de cette huile un produit très 
agréable à l’emploi. En ajoutant 10% le RMC Accelerator cette huile peut également être utilisée pour la coloration 
et protection des espèces de bois intérieur. 

NATURAL ROYALTEAK

BLACK

LIGHT GREY

PURE

CHOCOLATE

TAUPE

GREY LOOK IPE

WHITE

DOLPHINVEGGIE

DRAGONFRUIT

SUNFLOWER

POPPYLAGOON SUNSETPIGLET

CHARCOAL

03

1006

16

05

1412

20

04

07

02

18

09

13

08

1511

17

01

19

REMARQUE:
Le pigment, présent dans les différentes couleurs du RMC Hybrid Wood Protector, aide à la protection contre le grisonnement.  I  ATTENTION: La couleur PURE n’est néanmoins pas pigmentée, de sorte que le grisonnement naturel 
prenne plus rapidement le dessus.  I  Pour intensifier la couleur, le RMC Hybrid Wood Protector peut s’accompagner d’un prétraitement optionnel au RMC Sunprimer HWP. Veuillez consulter la fiche technique du RMC Sunprimer 
HWP pour des instructions détaillées.  I  Les couleurs montrées sont uniquement à titre indicatif et ne sont pas contraignantes. Les résultats dépendent de l’essence de bois choisie, de la méthode de préparation, etc.  I  Il est toujours 
recommandé de tester le produit sur une petite surface avant de l’appliquer sur la surface complète.


